[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

22-я сессия 5-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е
09.02.2017 г.		                       с. Пашково			№ 22/56

О внесении изменений в решение Совета депутатов  сельского поселения Пашковский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области № 55/117 от 20.01.2015 года «О стоимости платных услуг в МБУК «Досуговый центр администрации сельского поселения Пашковский сельсовет»

Заслушав доклад председателя Совета депутатов сельского поселения Пашковский сельсовет Литвинова А.В. «О деятельности МБУК Досуговый центр администрации сельского поселения Пашковский сельсовет», Совет депутатов сельского поселения Пашковский сельсовет
РЕШИЛ:
Внести изменения в стоимость платных услуг МБУК «Досуговый центр администрации сельского поселения Пашковский сельсовет
1. Установить стоимость билета на дискотеку:
 в будни – 30 рублей,
 в праздничные дни – 50 рублей;
2. Стоимость билета на фильм:
детский билет – 15 рублей;
взрослый билет – 20 рублей.
3. Предоставление помещения в аренду – 2000 рублей.

Председатель Совета
депутатов сельского поселения
Пашковский сельсовет 						А.В. Литвинов